
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
RESOLUCION DCS 455/2013 
 Bahía Blanca, 21 de noviembre de 2013 

 
 
VISTO:  
  

La nota del Bioquímico (Mg) Christian Gatti de donación de un TV LED 46” Sanyo 
LCEIF2  S/N  002255, con destino al aula de teleconferencias 
  
CONSIDERANDO:  
 

Que la donación ofrecida es de un bien inventariable útil para la docencia y 
vinculación institucional en el Departamento de Ciencias de la Salud  
  

Lo aprobado por el Consejo Departamental el 13 de Noviembre 
  
POR ELLO  
  

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD  
RESUELVE:  

  
 
Articulo 1º) Aceptar la donación del TV LED 46” Sanyo LCEIF2  S/N  002255, por parte 
del docente Bioquímico (Mg) Christian J. Gatti (Legajo 9026) 
 
Articulo 2º) Pase a la Dirección de Economía y Finanzas, infórmese al docente mencionado  
y cumplido, archívese  
 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


